)MULAS

desde 1810 SALAMANCA

SOMOS PRODUCTORES, DE NUESTRAS FINCAS A 5U CASA

NOMBRE PRODUCTO

TORTA DE QUESO CAPRICHOS DE LA PASTORA

DENOMINACION LEGAL

Queso elaborado con leche cruda de oveja.
Queso semicurado de pasta blanda.

CANTIDAD NETA

0,600 kg.

Ingredientes

Leche cruda de oveja, cuajo de cardo, sal. Corteza
natural.

ALERGENOS

CONTIENE LECHE
Puede contener trazas de huevo.

INFORMACION NUTRICIONAL Valores Medios por 100 g

Valor energético KJ 1462,5 KJ
Valor energético Kcal 352,5 Kcal
Grasas (g) 30,058
de las cuales Saturadas (g) 24,08 g
Hidratos de carbono (g) <lg

de las cuales Aztcares (g) <0,5g
Almidoén <0,5g
Proteinas (g) 19,5¢g

Sal (g) 1,46¢g

IN

FORMACION ADICIONAL

Condiciones y/o fecha de
consumo

Modo de empleo

ambiente.

Marca

La Antigua

Condiciones de conservacion

Conservar en lugar fresco y seco.

Origen

Espafa

Datos del operador:
N2 Registro sanitario del
fabricante/envasador

Gestidn Agroganadera S.L., Ctra. Salamanca, km.32,
49400 Fuentesauco, ( Zamora) Espafia.
ES 15.04913/ ZA CE

Lote/ consumir preferentemente antes de: ver etiqueta.

Consumo directo. Se recomienda consumir a temperatura




